2025年 7月 1日

各    位

会 社 名 株式会社りそなホールディングス

代表者名 取締役兼代表執行役社長 南 昌宏

（コード番号  8308  東証プライム市場）

第 24期定時株主総会における議決権行使結果について

2025年 6月 25日に開催いたしました第 24期定時株主総会における議決権行使の集計結果は下記のとおり

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 議決権の状況

議決権を有する株主数 213,209名

総議決権個数 23,047,376個

２． 決議事項の内容

議 案  取締役 10名選任の件

３． 議決権行使の結果

議  案 賛 成 反 対 棄 権 賛成率 決議結果

 南  昌宏 13,795,020個 5,333,709個 26個 71.90% 可決

 石田 茂樹 19,113,868個 14,873個 26個 99.62% 可決

 村尾 幸信 18,585,903個 542,826個 26個 96.87% 可決

 岩田 喜美枝 19,027,492個 101,247個 26個 99.17% 可決

 池  史彦 17,957,791個 1,170,949個 26個 93.60% 可決

 野原 佐和子 19,084,610個 44,130個 26個 99.47% 可決

 山内 雅喜 19,036,969個 87,132個 4,664個 99.22% 可決

 田中 克幸 19,105,232個 23,509個 26個 99.58% 可決

 瀬口 二郎 19,103,662個 20,440個 4,664個 99.57% 可決

 ランドバーグ 史枝 19,110,450個 18,291個 26個 99.60% 可決

(注)1．議案の可決要件は、次のとおりです。

・議決権を行使することができる株主の議決権の 3分の 1以上を有する株主の出席および出席した当該

株主の議決権の過半数の賛成です。

2．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

・本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたもの

を合計したことにより、全ての議案の可決または否決が明らかになり会社法上適法に決議が成立した

ため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は加算し

ておりません。

以 上